
      

 

PORTARIA Nº 0600/2024
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº 
23479.002666/2024-67;

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para composição do 

Grupo de Trabalho do Programa#Unifesspa Online 2024, sem ônus adicional e
sem alocação de carga horária.

 
01 - Aracélia Miranda Soares - (ILLA);
02 - Danielly Brito de Oliveira - (IEX);
03 - Antonio Carlos Santos do Nascimento Passos de Oliveira - (NUADE);
04 - Tiago de Souza Araújo - (ICSA);
05 - Lúcia Cristina Gomes dos Santos - (NAIA);
06 - Elizabeth Rego Sabino - (PROEG);
07 - Josiel de Oliveira Batista - (PROEG);
08 - Gildene Gonçalves dos Santos - (PROPIT);
09 - Valdez Aragão de Almeida Filho - (IGE);
10 - Aline Coutinho Cavalcanti - (IESB);
11 - Deodete Maria das Neves Schmitt - (IEA);
12 - Marco Alexandre da Costa Rosário - (IEDS).
Art. 2º - Revogar a Portaria nº 0430/2024.
 
 
 
 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 26 de

junho de 2024.
 
 

Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação Pesquisa e Inovação Tecnológica no exercício da

Reitoria
 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA



 
 
 
 
 
 
 
 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 4b00f34f64


